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   Reede, 15. aprill 2022     
        SUUR REEDE                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised; kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EMK Võru Elupuu koguduse pastor KAUPO KANT; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            SUURE REEDE JUMALATEENISTUSE otseülekanne Tartu PAULUSE kirikust
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: EENOK JA NOA (Hb 11:4-7). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: KUI TA VAENU SURETAS ENESE LÄBI. Vestlevad ÕNNE KIVINURM ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE saates kutsuvad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI raadiokuulajaid käima KRISTUSE JALAJÄLGEDES MÖÖDA KANNATUSTE TEED     
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 Hugo Lepnurme kantaat LUNASTUS KRISTUSES. Esitab kammerkoor GLORIA, Margo KÕLARI juhatusel
   
                Kell 16            ILMAELU: Päevakajaliste teemadega on stuudios Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 17            Tallinna OLEVISTE koguduse SUURE REEDE JUMALATEENISTUSE salvestus
   
                Kell 19            OMAL VIISIL: KANNATUSAEG MUUSIKAS. Stuudios on ansambel Triskele muusikud HEIKKI-REIN VEROMANN, TOIVO SÕMER ja TARMO TABAS
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Viktor Frankl'i raamatut "...JA SIISKI TAHTA ELADA" tutvustavad LAURA JÕGAR ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – SUUR REEDE 1975 - loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 22            SÕNUMit MUUSIKAs vahendavad HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Piibel maailmas; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: LESTER SUMRALLI VALIKUD - KIRST VÕI PIIBEL? Möödunud sajandi julgeimast usukuulutajast räägivad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1       öösel            MISSIOONIKANDJA: EBAKINDLUS. Kuidas usuelus hakkama saada, kui sündmused maailmas ning elu me ümber külvavad nii palju segadust ja kindlusetust? Vastust otsivad HERMAN JÜRGENS ja INDREK LUIDE
   
          Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  
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